
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificativa RD 1515/2020

 
VISTO: 

Que en la RD-2020-1515-E-UNC-DEC#FL -referida a la designación de docentes para reforzar la estructura de
cátedra de algunas asignaturas y colaborar con la toma de exámenes virtuales en el turno noviembre-diciembre de
2020- se consignó de manera errónea el legajo de la Profesora María Emilia Herrera -Leg. 54.589-.

Y CONSIDERANDO: 

Que se debe enmendar el error.

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

ad referendum del Honorable Consejo Directivo

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar en el Art. 1°.- de la RD 1515/2020 donde dice:

LEG. APELLIDO Y
NOMBRE CARGO CÓD ASIGNATURA SECCIÓN

53108 HERRERA, MARÍA
EMILIA

PROFESOR ASISTENTE DEDICACIÓN
SEMIEXCLUSIVA 114 FONÉTICA Y

FONOLOGÍA II INGLÉS

debe decir:

LEG. APELLIDO Y
NOMBRE CARGO CÓD ASIGNATURA SECCIÓN

54589 HERRERA, MARÍA
EMILIA

PROFESOR ASISTENTE DEDICACIÓN
SEMIEXCLUSIVA 114 FONÉTICA Y

FONOLOGÍA II INGLÉS

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.




	fecha: Martes 22 de Diciembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-1798-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-12-17T20:49:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-22T18:37:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-22T18:36:51-0300
	GDE UNC




